



# บันทึกข้อความ

กลุ่มงานพัสดุ  
 วันที่ ๓๕๓/๒๕๖๕  
 วันที่ ๑ มิ.ย. ๒๕๖๕  
 เวลา

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๓.๑๐๑/๒๓๖

วันที่ ๑ มิ.ย. ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางงานจ้างปรับปรุงศูนย์ราชการสะดวก งานปรับปรุงสถาปัตยกรรมห้อง  
 บัตร จำนวน ๑ งาน

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างปรับปรุงศูนย์ราชการ  
 สะดวก งานปรับปรุงสถาปัตยกรรมห้องบัตร จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ดเลขที่ ๑๖๐๐/๒๕๖๕ ลง  
 วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๕ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทาง  
 ราชการเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๘๐,๐๐๐.-บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน) มี ๑ งาน  
 กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายกฤษฎา รักษาพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายอนิวรรต วงศ์หนองหว้า)

(นายอุบล รัตนพันธ์)  
 รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

มอบ.....  
 นายนิยม ไชยงค์  
 หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

.....  
 (นายชาญชัย จันทร์วรชัยกุล)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด  
 ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร



ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

งานปรับปรุงศูนย์ราชการสะดวก งานปรับปรุงสถาปัตยกรรมห้องบัตร

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานปรับปรุงสถาปัตยกรรมห้องบัตร								รื้อขนทิ้ง
	- งานรื้อถอน	1	งาน	0.00	0	5,000.00	5,000	5,000	
	- ประตูปานเลื่อนอัตโนมัติ	2	ชุด	70,000.00	140,000	1,500.00	3,000	143,000	
	- ชุดกระจกเทมเปอร์ 8 มม. พร้อมโครมอลูมิเนียม	1	ชุด	81,000.00	81,000	10,000.00	10,000	91,000	
	- ปูพื้นกระเบื้องยาง	136	ตร.ม.	700.00	95,200	150.00	20,400	115,600	
	- ผนังกรุอิฐพิมพ์บอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ	6	ตร.ม.	431.00	2,586	130.00	780	3,366	
	- ค่าชุดลวดสี่เหลี่ยม	210	ตร.ม.	0.00	0	10.00	2,100	2,100	
	- สีทาภายใน	210	ตร.ม.	36.00	7,560	34.00	7,140	14,700	
รวมรายการที่ 1								374,766.00	
รวม		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						374,766.00	
		สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3056)						488,432.53	
		คิดเป็นเงินประมาณ						480,000.00	
		(สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)							

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ)

(นายกฤษฏา รักษาพล)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอนิวัตร วงศ์หนองหัว)

กรรมการ